Data wystawienia zaświadczeń nie może przekraczać okresu 30 dni przed dniem ich 
złożenia do Operatora.  

6. Punkty premiujące wymienione w pkt. 5 sumują się. 

7. W Projekcie wyznacza się limit kwotowy usług rozwojowych objętych wsparciem 

dla jednej osoby (sprawdzenie odbywa się na podstawie numeru PESEL) w 

kwocie 6 800,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset złotych), w tym 

dofinansowanie i wkład własny; stanowi to równowartość 68 bonów rozwojowych. 

Po wyczerpaniu przewidzianego limitu na PESEL, Uczestnik Projektu nie może 

korzystać już ze wsparcia w ramach Projektu.  

8. W Projekcie wyznaczono maksymalny poziom dofinansowania 93% i minimalny